令和６年４月１日

笠岡市長　小　林　嘉　文　様

学級名

代表者（学級長）

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話（　　　　）　　　－
令和６年度笠岡市生涯学習援助活動費補助金交付申請書

　令和６年度において笠岡市生涯学習援助活動費補助金（生涯学習諸学級育成事業）の交付を受けたいので，笠岡市生涯学習援助活動費補助金交付要綱及び笠岡市補助金等交付規則の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金申請額　　　　　２６，０００円

２　添付書類

(1) 事業計画書　　　　　　別紙学級開設計画書のとおり

(2) 収支予算書　　　　　　別紙学級実施計算書のとおり